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VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

AVIŽIENIŲ SENIŪNIJA 

AVIŽIENIŲ SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

2026 m. kovo 27 d. Nr. 2 

Avižieniai 

 

Sueiga įvyko 2026-03-27, 16.00 val. Avižienių seniūnijos salėje (Sudervės g. 9, 
Avižienių mstl., Vilniaus raj.). 

Informacija apie seniūnaičių sueigą buvo paviešinta Vilniaus rajono savivaldybės 

internetinėje svetainėje, elektroniniu būdu informacija išsiųsta seniūnijos seniūnaičiams. 

Sueigos pirmininkas -  Vilius Čeledinas, Gilužių seniūnaitijos seniūnaitis. 

Sueigos sekretorė – Helena Murauskienė, vyr. raštvedė. 

DALYVAUJA: Vilius Čeledinas Gilužių seniūnijos seniūnaitis,  Artūras Semenikas Bukiškio k. 
seniūnaitijos seniūnaitis, Gustė Pupkevičienė Pikutiškių seniūnaitijos seniūnaitė, Irina Kidikienė 
Riešės I seniūnaitijos seniūnaitė, Jurga Ralytė Riešės II seniūnaitijos seniūnaitė, Rytis Fedaravičius 
Galinės seniūnaitijos seniūnaitis. Donatas Bukelis Avižienių I seniūnaitijos seniūnaitis sueigoje 
dalyvavo nuotoliniu būdu. 

Avižienių seniūnijos seniūnas Mindaugas Povilionis, Avižienių seniūnijos specialistė Irena 
Sipavičiūtė. 

PASTABA: Kristina Miškeliūnaitė Avižienių II seniūnaitijos seniūnaitė, Igoris Repovas Lindiniškių 

seniūnaitijos seniūnaitis, Andrej Matulevič Klevinės seniūnaitijos seniūnaitis sueigoje nedalyvavo. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Seniūnaičių sueigos darbotvarkės patvirtinimas. 
2. Seniūnaičių sueigos pirmininko rinkimai. 
3. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Avižienių seniūnijos 2026 m. veiklos plano 

projekto aptarimo ir patvirtinimo. 
4. Dėl „Vilniaus rajono savivaldybės seniūnaitijų seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų, kaip 

seniūnaičių veikla, apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimų 
pristatymo ir išmokų paskirstymo. 

5. Kiti klausimai. 
 

1. SVARSTYTA: 
Avižienių seniūnas Mindaugas Povilionis pristatė sueigos darbotvarkę. 
 

BALSAVO: „UŽ“ – vienbalsiai. 
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NUTARTA: pritarti pristatytai darbotvarkei. 
 

      2. SVARSTYTA: 
Avižienių seniūnijos seniūnaičių susirinkimo pirmininko rinkimai. Avižienių seniūnijos 
seniūnas Mindaugas Povilionis pasiūlė Gilužių seniūnaitijos seniūnaičio Viliaus Čeledino 
kandidatūrą. 

BALSAVO: ,,UŽ“ - vienbalsiai. 
NUTARTA: Vienbalsiai išrinktas pirmininku Gilužių seniūnaitijos seniūnaitis Vilius Čeledinas. 
 

3. SVARSTYTA: 
Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Avižienių seniūnijos 2026 m. veiklos plano 
projekto aptarimas. Avižienių seniūnijos seniūnas Mindaugas Povilionis pakomentavo 
VRSA Susisiekimo skyriaus pateiktą informaciją apie planuojamus asfaltavimo darbus, 
kuriuos finansuojama iš VRS biudžeto ir KPPP lėšų; VL7937 Sodų g., Avižienių mstl., 
VL7970 Rūtų g., Bukiškių k., VL7928 Bajorų g., Lindiniškių k. – kapitaliniai remontai. 
Planuojama tęsti Perkūno g. šaligatvio įrengimą. Taip pat akcentuota, kad jeigu bus skirtas 
papildomas finansavimas planuojami sekančių objektų kapitaliniai remontai, t. y. VL0914 
Jungiamoji g., Gilužių k., VL7964 Taikos g., Bukiškio k., VL7907 Pergalės g., Riešės k.  

BALSAVO: „UŽ“ – vienbalsiai. 
NUTARTA: pritarti Avižienių seniūnijos veiklos plano projektui. 
 

4. SVARSTYTA: 
 
Dėl „Vilniaus rajono savivaldybės seniūnaitijų seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų, kaip 
seniūnaičių veikla, apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimų 
pristatymo ir išmokų paskirstymo. Avižienių seniūnijos specialistė Irena Sipavičiūtė visiems 
Avižienių seniūnaitijos seniūnaičiams el. paštu prieš sueigą buvo išsiuntusi susipažinti 
atsiskaitymo tvarkos patvirtinimo pakeitimus ir pateikti savo komentarus. Pagal šias naujas 
tvarkas seniūnas Mindaugas Povilionis išaiškino kam ir kaip skirstyti seniūnaičiams lėšas.  
Jei lėšos nebuvo sunaudotos per ketvirtį, jos gali būti perkeliamos į kitą ketvirtį. Lėšų 
panaudojimas turi būti pagrįstas seniūnaičių sueigos protokolais ir suderintas su 
savivaldybės nustatyta tvarka. Sueigos pirmininkas Gilužių seniūnaitijos seniūnaitis Vilius 
Čeledinas pasiūlė sudaryti strategiją dėl lėšų panaudojimo. 
 

BALSAVO:“UŽ“ – vienbalsiai. 
NUTARTA:   

pritarti Gilužių seniūnaitijos seniūnaičiui Viliui Čeledinui, kad VRSA finansų apskaitos ir   
biudžeto skyrius išaiškintu, kodėl seniūnaitijos seniūnaičių lėšų paskirstymo lentelėje 
neatitinka I ir II ketvirčių sumos. VRSA Aktyvios visuomenės koordinavimo skyriaus 
patarėją Vladyslav Bortkevič įpareigoti, kad pateiktų informaciją kaip paskaičiuoti lėšų 
išlaidas už internetą ir telefono paslaugas. 
 

5. SVARSTYTA: 
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Kiti klausimai. Jurga Ralytė Riešės II seniūnaitijos seniūnaitė pristatė komercinį pasiūlymą 
pritarimui dėl Riešės tvenkinio paplūdimio persirengimo kabinos, suolo ir stalo su 
suoliukais. Pasiūlyta nupirkti gelbėjimo priemonių stendą minėtam paplūdimui. 
Artūras Semenikas Bukiškio k. seniūnaitijos seniūnaitis pasiūlė išskirti 1000 (vienas tūkst.) 
Eur skulptūros pagaminimui Bukiškio parkui mokyklos teritorijoje. 
Buvo svarstyta dėl tvarkymo akcijos „Darom“ balandžio 24-25 d. Gilužių seniūnaitijos 
seniūnaitis Vilius Čeledinas pasiūlė sudaryti planą, kokiuose taškuose pagal Dovilės 
Garnienės (Avižienių seniūnijos vyresn. specialistė) lokaciją UAB Nemenčinės 
komunalininkas surinks šiukšles. 
Rytis Fedaravičius Galinės seniūnaitijos seniūnaitis iškėlė klausimą dėl apleisto Galinės 
dvaro. Avižienių seniūnijos seniūnas Mindaugas Povilionis paaiškino, - kad dvarui atstatyti, 
reikia surinkti Galinės dvaro gyventojus ir pasiūlyti parduoti savo gyvenamąją dalį. Tik po 
to bus galima kalbėti apie dvaro atgaivinimą. 

BALSAVO: „UŽ“ – vienbalsiai. 
NUTARTA: 

 pritarti Jurgos Ralytės Riešės II seniūnaitijos seniūnaitės komerciniam pasiūlymui ir iš 
seniūnaitijos seniūnaičių lėšų nupirkti persirengimo kabiną, suolą ir suoliukus su stalu. 
Pritarti Artūro Semeniko Bukiškio k. seniūnaitijos seniūnaičio prašymui iš seniūnaitijos 
seniūnaičių lėšų išskirti 1000 (vienas tūkst.) Eur skulptūros pagaminimui Bukiškio parkui 
mokyklos teritorijoje. Pritarti Gilužių seniūnaitijos seniūnaičio Viliaus Čeledino plano 
sudarymui tvarkymo akcijai „Darom“. 
 
Seniūnaičių sueiga baigėsi 18.00 val. 
 
 

Sueigos pirmininkas     Vilius Čeledinas 
 
Sueigos sekretorė     Helena Murauskienė 
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